3

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.07.2021 № 617
р.п. Шимск

О внесении изменений в муниципальную программу
«Совершенствование и развитие местного самоуправления
в Шимском городском поселении»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях приведения объемов финансирования муниципальной программы в соответствие с лимитами бюджетных обязательств Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Совершенствование и развитие местного самоуправления в Шимском городском поселении», утвержденную постановлением Администрации муниципального района
от 29.10.2018 № 1378 (в редакции постановления от 11.03.2021 № 190):

1.1. Изложить пункт 7 «Объем и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации» паспорта муниципальной программы в редакции:

«7. Объем и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. рублей):
	Год
	Источник финансирования

	федеральный бюджет
	областной бюджет
	бюджет муниципального района
	бюджет поселения
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2019
	-
	51,5
	-
	469,4
	-
	520,9

	2020
	-
	75,0
	-
	1401,0
	-
	1476,0

	2021
	-
	59,0
	-
	600,0
	-
	659,0

	2022
	-
	-
	-
	582,6
	-
	582,6

	2023
	-
	-
	-
	582,6
	-
	582,6

	ВСЕГО
	-
	185,5
	-
	3635,6
	-
	3821,1
	»

1.2. Дополнить раздел IV «Мероприятия муниципальной программы» строкой 1.20 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель

	Срок реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источник финансирования
	Объём финансовых средств по годам (тыс. руб.)

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	«1.20
	Поддержка реализации проектов территориальных общественных
	Управление Делами Администрации
	2021
	1.1.6.1.
	Областной бюджет
	0
	0
	59,0
	0
	0

	самоуправлений включенных в муниципальные программы развития территорий
	Шимского муниципального района

	»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Шимские вести» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).

Глава

муниципального района                                                                А.Ю. Шишкин